Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 01.11.2019 г. №2120

О внесение изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области № 1961 от 15.10.2019

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлением ООО «Вегас74» (вх. № 13947 от 17.10.2019), администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области № 1961 от 15.10.2019 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории  для размещения линейного объекта «Строительство сетей водоснабжения, протяженностью 5,130 м от ВК-23 до точки подключения в с.Кременкуль» на территории Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области»  следующее изменение:
2. Слова по тексту «от ВК-23» заменить на «от ВК-24».
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.

Глава Сосновского
муниципального района 							    Е.Г. Ваганов